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INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

 

 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                                 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest przygotowanie i 

przeprowadzenie kampanii informacyjno-promocyjnej Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 
Zamawiający przeznaczył na realizację przedmiotu zamówienia kwotę 550.000,00 zł brutto. 

Zestawienie ofert: 

 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji,                      

o której mowa w art. 86 ust. 5 (informacja z sesji otwarcia ofert), przekazuje zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,                    

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp tj:  (załącznik nr 1C do SIWZ). Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena 

ofertowa 

 

Liczba 

unikalnych 

użytkowników 

Ilość publikacji 

w prasie 
Nakład w prasie 

1 

bringMore advertising 

Włodzimierz Rajczyk 

ul. Armii Krajowej 9A 

41-506 Chorzów 

546.666,12 zł 

 

200.000 

 

20 

 

33.795 

2 

Polska Press Sp. z o.o. 

ul. Domaniewska 45 

02-672 Warszawa 

Oddział w Bydgoszczy 

ul. Zamoyskiego 2 

85-063 Bydgoszcz 

548.639,00 zł 

 

165.900 

 

20 

 

 

53.344 


